РОССИЙ   ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ  ЭЛ   РЕСПУБЛИК
«ЮРИНО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

 РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ
      ПУНЧАЛ
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   МАРИЙ  ЭЛ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЮРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            от  18 февраля 2015 года   № 49
 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Юринский муниципальный район» от 05.11.2013 г. № 322
«Об утверждении Муниципальной  программы

«Развитие национальной экономики и инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район»

на 2014-2018 годы»
Администрация  муниципального образования «Юринский  муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

Внести следующие изменения в паспорт  Муниципальной  программы  «Развитие национальной экономики и инвестиционная деятельность в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район» на 2014-2018 годы»:
1. Раздел «Объем бюджетных ассигнований» изложить в новой  редакции:
	Объем бюджетных ассигнований

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Муниципальной программы составит: 77846,3 тыс.рублей, в том числе по годам:

2014год - 17276,3 тыс.рублей;

2015 год -15235,0 тыс.рублей;

2016 год - 15205,0 тыс.рублей;

2017 год - 15065,0 тыс.рублей;

2018 год - 15065,0 тыс.рублей

2. Внести изменения в  Приложение № 4 к муниципальной программе муниципального образования «Юринский муниципальный район» «Развитие  национальной экономики и  инвестиционная деятельность  в муниципальном образовании «Юринский муниципальный район» на 2014 - 2018 годы» изложив его  в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Юринский муниципальный  район» М.В.Мороз.
	Глава администрации

муниципального образования

«Юринский муниципальный район»

	М.Е. Шихова